



JACHT

VERZEKERINGSVOORSTEL

Aansprakelijkheidsverzekering tegenover derden

STAP 1 | TARIFICATIEAANVRAAG

Opmaakdatum

TOTALE JAARPREMIE INCL. TAKSEN

WIE WENST U TE VERZEKEREN?

- Jager-Schutter
- Dekkingsuitbreiding voor Jager-Schutter tot de landen buiten geografisch Europa
- Werkgever en zijn aangestelde jachtopzieners
- Aantal jachtopzieners
- Eigenaar, huurder, leider of organisator van de jacht i de dekking is enkel verworven in België en aangrenzende landen
- Aantal jachtdagen per jaar Maximum 5 dagen Maximum 10 dagen Meer dan 10 dagen
- Dekkingsuitbreiding persoonlijke burgerrechtelijke aansprakelijkheid van de bestuurders

WAT WENST U TE VERZEKEREN?

BURGERRECHTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID

RECHTSBIJSTAND

Meer informatie over beide dekkingen kan je [hier](#) terugvinden.

UW JAARPREMIE

TOTALE JAARPREMIE INCL. TAKSEN = _____ €

Deze voorgestelde premie is indicatief en geldig voor maximum de 30 dagen. Zij verbindt in geen enkel geval AXA tot aanvaarding van dekking voor het voorgestelde risico. Opgelet, de verplichte vervalddag voor jager schutter is op 30/06.

STAP 2 | VERZEKERINGSVOORSTEL - VOOR OPMAAK CONTRACT

Toepasselijke algemene voorwaarden

BA Jacht, referentie 4183907 - 20201012

Beschikbaar bij mijn verzekeringsmakelaar of op de website www.axa.be

GEGEVENS MAKELAAR

Naam _____
Producentennummer: Nieuwe zaak
Referentie: _____ Wijziging aan contractnummer _____

VERZEKERINGNEMER

Mevr Dhr

Naam : _____

Voornaam : _____ Geboortedatum: - -

Rechtspersoon : _____

Ondernemingsnr. :

Tel : GSM :

E-mail : _____

Straat : _____ Nr : _____ bus : _____

Postcode : Gemeente : _____

 zoomit via bankrekening IBAN

BIC

ANTECEDENTEN

Bent u de laatste 5 jaar al verzekerd geweest voor dezelfde risico's ? JA NEEN

Zo ja, bij welke maatschappij ? _____ contract Nr : _____

Op welke datum is de polis beëindigd ?

Om welke reden ? _____

Bent u de laatste 5 jaar al eens aansprakelijk gesteld voor hetgeen u wilt laten verzekeren ? JA NEEN

1. Zo ja, op welke datum ? Voor welk bedrag ? _____ €

In welke omstandigheden ? _____

2. Zo ja, op welke datum ? Voor welk bedrag ? _____ €

In welke omstandigheden ? _____

AANVANGSDATUM VAN DE VERZEKERING

Onmiddellijk (zie bepaling « Aanvang van het contract » in de algemene voorwaarden)

Uitgesteld op

INNINGSWIJZE VAN DE EERSTE PREMIE

inning makelaar voor eerste kwijting

bij inning makelaar wordt/worden het/de attest(en) onmiddellijk verzonden per mail naar makelaar.

TOE TE VOEGEN INFORMATIE

Naam en voornaam van de jager-schutter:

Indien een verzekeringsattest dient opgemaakt voor ander land dan België, gelieve te vermelden voor welk(e) land(en) :

Nederland

Frankrijk

Italië

Duitsland

Luxemburg

Portugal

Spanje

Groot-Brittanië

Zwitserland

Ander land: _____

Naam en voornaam van de jachttopzieners :

OPMERKINGEN

VERZEKERINGSVOORSTEL

De verzekeringnemer verklaart dat de bovenstaande gegevens waar, oprecht en volledig zijn in alle bijzonderheden, ook al heeft hij ze niet eigenhandig geschreven. Hij verklaart te weten dat het verzwijgen of onjuist meedelen van gegevens binnen de perken van de wet van 4 april 2014 betreffende de verzekeringen, kan leiden tot nietigheid van de overeenkomst.

Verzekeringsvoorstel

Aldus gedaan te _____ op

--	--

 -

--	--

 -

--	--	--	--

Handtekening van de verzekeringnemer(s)

Gevolgen van de ondertekening van het verzekeringsvoorstel

Het voorstel doet de dekking niet ingaan. Het verbindt noch de maatschappij, noch de voorsteller(s) tot het sluiten van de overeenkomst. Indien de maatschappij binnen de 30 dagen na ontvangst van het voorstel aan de voorsteller(s) geen verzekeringsaanbod heeft ter kennis gebracht, noch de verzekering afhankelijk heeft gesteld van een aanvraag tot onderzoek, noch de verzekering heeft geweigerd, verbindt zij zich tot het sluiten van de overeenkomst op straffe van schadevergoeding.

Gevolgen van de ondertekening van de verzekeringsaanvraag

Het contract komt tot stand bij de ondertekening van de verzekeringsaanvraag. De verzekeringnemer(s) of de maatschappij kunnen evenwel het contract opzeggen binnen 14 dagen nadat de maatschappij de verzekeringsaanvraag heeft ontvangen. Indien de opzegging uitgaat van de verzekeringnemer(s), heeft zij uitwerking vanaf de betekening ervan ; indien ze uitgaat van de maatschappij, heeft zij uitwerking 8 dagen na de betekening ervan.

Uw aangewezen gesprekspartner

Uw tussenpersoon is een specialist die u kan helpen. Zijn rol bestaat erin u in te lichten over uw contract en de prestaties die eruit voortvloeien, en voor u alle stappen bij ons te ondernemen. Hij staat u eveneens terzijde mocht er tussen u en ons een probleem rijzen. Indien u ons standpunt niet deelt, kunt u een beroep doen op de diensten van onze Customer Protection (Troonplein 1 te 1000 Brussel, e-mail: customer.protection@axa.be). Indien u vindt dat u op die manier niet de beste oplossing hebt verkregen, kunt u terecht bij de Ombudsdienst Verzekeringen (de Meeûsplantsoen 35 te 1000 Brussel, website: www.ombudsman-insurance.be). U kunt zich ook altijd tot de rechtbank wenden.

Waarschuwing :

- De verzekeraars zien nauwlettend toe op het opsporen van de popingen tot fraude. Daarentegen kunt u, die te goeder trouw bent, op ons rekenen.
Om niet onnodig voor anderen te betalen, help ons misbruiken te voorkomen.
- Elke oplichting of poging tot oplichting van de verzekeringsmaatschappij brengt niet alléén de opzegging van de verzekeringsovereenkomst mee, maar wordt ook strafrechtelijk vervolgd op grond van artikel 496 van het Strafwetboek.
- De verzekeringsmaatschappij zal, uitsluitend in het kader van de beoordeling van de risico's en het beheer van de contracten en de desbetreffende schadegevallen, in voorkomend geval, aan GIE Datassur relevante persoonsgegevens mogen meedelen. Iedereen heeft het recht op medeling en, in voorkomend geval, verbetering van de gegevens die op hem betrekking hebben, bij Datassur door een gedateerd en ondertekend verzoek vergezeld van een kopie van zijn identiteitskaart naar het volgende adres :
Datassur, de Meeûsplantsoen 29 te 1000 Brussel.

Verwerking van uw persoonsgegevens

- De persoonsgegevens die door de betrokkene worden meegedeeld of die op een legitieme wijze door AXA Belgium, dat verantwoordelijk is voor de verwerking ervan, worden ontvangen, kunnen door de maatschappij verwerkt worden met het oog op het beheer van het personenbestand, het beheer van de verzekeringsovereenkomsten en schadegevallen, de dienstverlening aan de klant, het beheer van de relatie met de verzekeringstussenpersoon, op het opsporen, voorkomen en bestrijden van fraude, op het bestrijden van het witwassen van geld en van het financieren van terrorisme, het aanvaarden van de risico's, het toezicht houden op de portefeuille, statistische studies. Deze verwerking is noodzakelijk voor het uitvoeren van het verzekeringscontract en voor het naleven van een wettelijke verplichting of voor het behartigen van de gerechtvaardigde belangen van AXA Belgium.
- In zoverre het meedelen van de persoonsgegevens noodzakelijk is om het realiseren van de hierboven opgesomde doelstellingen mogelijk te maken, kunnen deze gegevens meegedeeld worden aan andere ondernemingen die lid zijn van de groep AXA, aan ondernemingen en/of personen die er verband mee houden alsook aan de bevoegde publieke autoriteiten. De betrokkene kan toegang, verbetering, wissing of overdraagbaarheid van zijn persoonsgegevens vragen, kan ervoor kiezen om het gebruik ervan te beperken of kan zich verzetten tegen de verwerking ervan. Indien de betrokkene een speciale en uitdrukkelijke toestemming heeft gegeven om sommige van zijn gegevens te gebruiken, kan hij deze te allen tijde intrekken op voorwaarde dat het geen informatie betreft die een invloed heeft op de uitvoering van zijn contract en het beheer van de schadegevallen.
- AXA Belgium waakt erover een gepast beschermingsniveau te waarborgen wanneer de persoonsgegevens worden overgedragen buiten de Europese Unie.
- Deze privacy clausule heeft niet de bedoeling volledig te zijn en de betrokkene kan meer informatie krijgen en zijn rechten uitoefenen via zijn MyAXA klantenruimte, of via de website www.AXA.be, of per post naar het volgende adres AXA België – Data Protection Officer (TR1/884), Troonplein 1, 1000 Brussel.
- De betrokkene kan deze privacyclausule integraal terugvinden op de website AXA.be in de onderste balk van de pagina onder de tab Privacy en Cookiebeheer.
- De segmentatiecriteria kan u terugvinden op onze [website](#).

Het contract wordt beheerst door de Belgische wetgeving.

Het kenmerk van uw voorstel is 4185802 – 05.2023